





			Úvod
	O nás
	Produkty
	Reference
	Ke stažení
	Poptávka
	Kontakty


[image: ]
[image: ]







		
								
				Novinky



		
		
		
				Žaluzie
	Horizontální žaluzie
	Fotogalerie
	Vzorník
	Časté dotazy
	Technické detaily



	Vertikální žaluzie
	Fotogalerie
	Vzorník
	Časté dotazy



	Dřevěné žaluzie
	Fotogalerie
	Vzorník



	Plisé
	Fotogalerie
	Vzorník



	Venkovní žaluzie
	Fotogalerie
	Vzorník
	Časté dotazy




		
		

		
		
		
		
				Markýzy
	Markýzy výsuvné
	Fotogalerie
	Vzorník látek
	Výroba
	Ovládání
	Naše realizace markýz




		
		

		
		
		
		
				Rolety
	Látkové rolety
	Fotogalerie látkových rolet
	Vzorník látkových rolet



	Předokenní rolety
	Fotogalerie
	Vzorník
	Časté dotazy
	Technické detaily
	Ovládání
	Naše realizace předokenních rolet



	Japonské stěny
	Fotogalerie
	Vzorník



	Zatemňovací rolety
	Fotogalerie
	Vzorník
	Časté dotazy



	Screenové rolety
	Typy screenových rolet
	Fotogalerie
	Naše realizace screenových rolet




		
		

		
		
		
		
				Mříže
	Rolovací mříže
	Fotogalerie
	Technické detaily




		
		

		
		
		
		
				Vrata
	Garážová vrata – Plzeň
	Fotogalerie
	Design
	Ceník
	Naše realizace garážových vrat



	Průmyslová vrata
	Fotogalerie
	Design
	Ceník
	Naše realizace průmyslových vrat



	Rychloběžná vrata

		
		

		
		
		
		
				Brány a závory
	Brány a pohony
	Fotogalerie
	Naše realizace bran



	Závory

		
		

		
			

[image: Poptávkový formulář UNIVERS]




		
	Volná místa



Anketa

	
		

		

		Čemu dáváte při rozhodování přednost?
	 Vysoké kvalitě produktu.
	 Nízké ceně.
	 Službě na klíč.
	 Kupuji, co se mi líbí srdcem.


Zobrazit stav hlasování


	



[image: Nahrávání ...] Nahrávání ...


Další projekty

		Bydlení IDnes
	Dřevěné žaluzie
	Garážová vrata Plzeň
	Garážová vrata Praha
	Garážová vrata sekční
	Horizontální žaluzie
	Japonské posuvné stěny
	Látkové rolety
	Markýzy venkovní
	Markýzy venkovní Plzeň
	Markýzy venkovní výsuvné
	Mříže
	Plissé
	Předokenní rolety Praha
	Rolovací mříže
	Stavba, bydlení a zahrada
	Venkovní markýzy
	Venkovní rolety Praha
	Venkovní žaluzie
	Vertikální žaluzie
	Wikipedia
	Zajímavosti
	Žaluzie
	Žaluzie Plzeň
	Zatemňovací rolety




			

		








NOVÉ MARKÝZY V NABÍDCE



By Hanka on 2.2.2022

[image: ]
Rozšířili jsme naši nabídku výsuvných markýz. Nově nabízíme výsuvnou otevřenou markýzu typ LUX 2, která se vyznačuje zvýšenou pevností konstrukce, aby odolávala vyššímu zatížení větru. Dalším typem v naší nabídce jsou sklopné markýzy neboli výklopné markýzy, které jsou určeny k zastínění výloh, vchodů či oken na historických budovách. Samozřejmě se hodí i na moderní objekty. […] → Continue Reading NOVÉ MARKÝZY V NABÍDCE




 Kategorie: Akce |   






Vánoční otevírací doba



By Stepanka on 9.12.2016


Vážení zákazníci, rádi bychom Vás informovat o uzavření naší společnosti v období vánočních svátků 23.12.2016 – 4.1.2017. Budeme se na Vás těšit od čtvrtka 5.1.2017. Děkujeme za Vaši přízeň a přejeme Vám klidné prožití vánočních svátků.




 Kategorie: Akce |   






Nové pobočky Praha a Ústí nad Labem



By Stepanka on 24.10.2016


Rozšířili jsme pro Vás naši síť poboček. Nové pobočky naleznete na adresách v Praze na ulici Průběžná 1032/2 a v Ústí nad Labem na adrese Masarykova 1443. K dispozici vám zde budou vzorky interierového i venkovního stínění, vrat, výsuvných markýz a další. Těšíme se na Vaši návštěvu.




 Kategorie: Akce |   






Rolovací mříž typ ARIA – NOVINKA 2016



By Stepanka on 21.3.2016

[image: ]
Jako novinku roku 2016 jsme pro vás připravili rozšíření sortimentu rolovacích mříží o typ Aria. Tato rolovací mříž je s vysekanými obdélníkovými okénky, které lze vyplnit transparentní PVC výplní, aby byla celá mřížovina celistvá a uzavřená. Přijďte se k nám na rolovací mříž typ Aria podívat na prodejnu, kde vám jí rádi předvedeme.




 Kategorie: Akce |   






NOVOROČNÍ BOWLING 2016



By Hanka on 2.2.2016

[image: ]
I tento rok se konal již tradiční novoroční bowling naší společnosti, kde jsme se mezi sebou utkali ve čtyřech silných družstvech. Užili jsme si zábavy, dobrot i medailí.




 Kategorie: Akce |   






VÁNOČNÍ PROVOZNÍ DOBA



By Hanka on 7.12.2015

[image: ]
Vážení zákazníci, rádi bychom Vás informovali, že v době vánočních svátků bude naše společnost uzavřena v období 24.12.2015 – 8.1.2016 včetně těchto dní. Budeme se na Vás těšit v novém roce od 11.1.2016. Děkujeme za pochopení.




 Kategorie: Akce |   






Sledujte nás na Facebooku



By Stepanka on 24.8.2015

[image: ]
Sdílet nás na Facebooku se vyplatí. Dozvíte se zde o právě probíhajících slevových akcích, uvidíte videa z výroby a mnoho dalších zajímavostí.




 Kategorie: Akce |   






AKCE – 45% SLEVA na markýzu ZENITH



By Stepanka on 15.7.2015

[image: ]
Připravili jsme pro vás výjimečnou akci – SLEVU 45% na markýzu ZENITH k zastínění zimních zahrad. Akce trvá do 31.7.2015, využijte možnost získat u nás výhodně toto elegantní zastínění.  




 Kategorie: Akce |   






Univers Tech a Gondíci s.r.o.



By Stepanka on 11.6.2015

[image: ]
V kutilském pořadu Gondíci s.r.o. jsme představili naše výrobky. Zájemci se mohli dozvědět o specifakacích a výhodách jednotlivých stínících produktů. Venkovní rolety díky celistvému pancíři tvoří překážku před zloději a zajistí naprosté soukromí. Výhodou venkovních žaluzií je možnost naklápění lamel. Představili jsme i naše kvalitní výsuvné markýzy. Celé video je možné shlédnout na adrese: http://play.iprima.cz/gondici-s-r-o/gondici-s-r-o-13




 Kategorie: Akce |   






Rolety den a noc – nové látky



By Stepanka on 28.5.2015

[image: ]
Díky velkému zájmu rozšiřujeme nabídku látek pro rolety den a noc neboli roletožaluzie. Máme širokou nabídku látek od oblíbené bílé přes přírodní odstíny až po sytě barevné látky. Přijďte se podívat do naší vzorkové prodejny, rádi vám vzorníky předvedeme.




 Kategorie: Akce |   




		
	Dále by Vás mohlo zajímat

		Garážová vrata Plzeň
	Látkové rolety Plzeň
	Markýzy venkovní výsuvné Plzeň
	Venkovní žaluzie Plzeň
	Žaluzie Plzeň
	Žaluzie,markýzy, rolety a vrata – Plzeň, Kladno – Universtech







	

	Další stránka »











Copyright © 2007-2024, Universtech | Partneři








Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Můžete buď  "Přijmout vše" anebo si můžete cookies personalizovat podle vlastních preferencí.
Nastavení cookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Ochrana osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonostní							
															
									
									Výkonostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Jiné							
															
									
									Jiné
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







			
		
						
		
						
		
						
		
						
		
						
		
			













